



9	<u>CORPO PLASTICO PESO 20G</u>	<u>44059</u>	:	<u>COLA BASTAO 20G - LEO E LEO</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 0,9200</u>	<u>6 Unidade</u>	<u>R\$ 5,5200</u>	<u>Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
10	<u>CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML</u>	<u>44066</u>	:	<u>CORRETIVO LIQUIDO 18ML - MAXI - MAXI</u>	<u>FRASCO</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 0,8300</u>	<u>12 Unidade</u>	<u>R\$ 9,9600</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
11	<u>ELASTICO AMARELO 100GR</u>	<u>44071</u>	:	<u>elastico 100g - redbor</u>	<u>und</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,8000</u>	<u>3 Unidade</u>	<u>R\$ 5,4000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
13	<u>FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M</u>	<u>44103</u>	:	<u>FITA CREPE 19X50 - EUROCEL</u>	<u>ROLO</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 2,1300</u>	<u>40 Unidade</u>	<u>R\$ 85,2000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
17	<u>GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000</u>	<u>44135</u>	:	<u>GRAMPO 26/6 - FRAMA</u>	<u>CX</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 2,7000</u>	<u>4 Unidade</u>	<u>R\$ 10,8000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
19	<u>PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4</u>	<u>44155</u>	:	<u>papel carbono - radex</u>	<u>unid</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 0,1800</u>	<u>300 Unidade</u>	<u>R\$ 54,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
22	<u>PASTA ABA ELASTICA TRANSPARENTE</u>	<u>1232</u>	:	<u>PASTA ABA FINA - UND</u>	<u>UND</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,1500</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 23,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
27	<u>PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO</u>	<u>44182</u>	:	<u>pasta polionda 35 mm - alaplax</u>	<u>un</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,8900</u>	<u>6 Unidade</u>	<u>R\$ 11,3400</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
28	<u>PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA</u>	<u>44193</u>	:	<u>pilha aaa - elgin</u>	<u>und</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,0800</u>	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 54,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
29	<u>PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA</u>	<u>44195</u>	:	<u>PILHA AA - elgin</u>	<u>und</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,2000</u>	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 60,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
30	<u>PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL</u>	<u>44196</u>	:	<u>pincel atomico - brw</u>	<u>und</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,0500</u>	<u>6 Unidade</u>	<u>R\$ 6,3000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>
31	<u>PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO</u>	<u>44197</u>	:	<u>pincel atomico - brw</u>	<u>und</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,0500</u>	<u>6 Unidade</u>	<u>R\$ 6,3000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017</u> <u>06:32</u>

32	<u>PINCEL MARCADOR ATOMICO VERMELHO</u>	<u>44198</u>	:	<u>pincel atomico - brw</u>	<u>und</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,0500</u>	<u>6 Unidade</u>	<u>R\$ 6,3000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>
34	<u>UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR</u>	<u>44226</u>	:	<u>molha dedo - RADEX</u>	<u>UND</u>	<u>Goldserv Comercial Eireli - Me</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,2500</u>	<u>3 Unidade</u>	<u>R\$ 3,7500</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>
<b>Total Parcial:</b>										<u>546.0</u>	<u>R\$ 372,8900</u>	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 18

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
2	<u>CANETA ESFEROGRAFICA AZUL</u>	<u>44037</u>	:	<u>CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>Moderna Comercial de Papéis Ltda</u>	<u>null</u>	<u>:</u>	<u>R\$ 0,4000</u>	<u>70 Unidade</u>	<u>R\$ 28,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>
3	<u>CANETA ESFEROGRAFICA PRETA</u>	<u>44038</u>	:	<u>CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>Moderna Comercial de Papéis Ltda</u>	<u>null</u>	<u>:</u>	<u>R\$ 0,4000</u>	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 12,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>
8	<u>CLIPS PARA PAPEL 6/0</u>	<u>1226</u>	:	<u>CLIPS 6/0 - DIMPACTOR - DIMPACTOR</u>	<u>CAIXA</u>	<u>Moderna Comercial de Papéis Ltda</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 1,4000</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 14,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>
15	<u>FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)</u>	<u>44115</u>	:	<u>FITA PVC 45X45 TRANSP. - ALLTAPE - ALLTAPE</u>	<u>ROLO</u>	<u>Moderna Comercial de Papéis Ltda</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 2,0000</u>	<u>6 Unidade</u>	<u>R\$ 12,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>
16	<u>GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM</u>	<u>44130</u>	:	<u>GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>Moderna Comercial de Papéis Ltda</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 8,8000</u>	<u>4 Unidade</u>	<u>R\$ 35,2000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>
20	<u>PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (METRO), ROLO 25 MT</u>	<u>44158</u>	:	<u>PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - HARDCOPY - HARDCOPY</u>	<u>METRO</u>	<u>Moderna Comercial de Papéis Ltda</u>	<u>null</u>	<u>:</u>	<u>R\$ 1,8000</u>	<u>25 Rolo</u>	<u>R\$ 45,0000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>
24	<u>PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES</u>	<u>44172</u>	:	<u>PASTA CATALOGO 50X1 FINA - ACP - ACP</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>Moderna Comercial de Papéis Ltda</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 6,9000</u>	<u>3 Unidade</u>	<u>R\$ 20,7000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>
25	<u>PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE</u>	<u>44176</u>	:	<u>PASTA EM LA4 CRISTAL - PLASCONY - PLASCONY</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>Moderna Comercial de Papéis Ltda</u>	<u>null</u>	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 0,4500</u>	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 13,5000</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u> <u>03/10/2017 06:32</u>

26	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	:	PASTA COM GRAMPO PLASTICO - DAC - DAC	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	:	R\$ 1,0500	20 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:32
33	PRANCHETA EM ACRILICO. PRANCHETA OFOEIO EM ACROEICO	44206	:	PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	:	R\$ 7,5000	6 Unidade	R\$ 45,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:32
									<b>Total Parcial:</b>	204.0	R\$ 246,4000	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 10

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CLIPS PARA PAPEL 2/0	1224	:	CLIPS N. 3/0 50X1 - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	:	R\$ 0,9900	6 Unidade	R\$ 5,9400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:32
12	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	:	ENVELOPE SACO KRAFT 26X36 - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	:	R\$ 0,1600	500 Unidade	R\$ 80,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:32
14	FITA ADESIVA CREPE 25X50	1231	:	FITA CREPE 25X50 EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	:	R\$ 2,9900	60 Unidade	R\$ 179,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:32
18	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	:	LIVRO ATA CAPA PRETA 200FL - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	:	R\$ 14,9500	2 Unidade	R\$ 29,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:32
21	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4 PAPEL SULFITÉ 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	:	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	:	R\$ 14,5000	70 Unidade	R\$ 1.015,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:32
23	PASTA AZ LONBO LARGO TAMANHO OFOECIO	44168	:	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFICIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	:	R\$ 6,1000	6 Unidade	R\$ 36,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:32
									<b>Total Parcial:</b>	644.0	R\$ 1.346,8400	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 6

									<b>Total Geral:</b>	1394.0	R\$ 1.966,1300	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	--------	-------------------	--

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página